PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA

Estado de Minas Gerais

Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Fama, OSMAIR LEAL DOS REIS, tendo em vista o

julgamento da Pregoeira, RESOLVE:

1 – Homologar a Licitação sob a modalidade: Processo Licitatório 078/2020 - PREGÃO

PRESENCIAL Nº 048/2020.

2 – Contratar a Empresa: ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS inscrita no CNPJ nº

25.052.801/0001-21, situada na Rua Jarbas Pimenta, 18 - Centro - Boa Esperanca/MG com o

valor total de R$ 150.580,00 (cento e cinquenta mil e quinhentos e oitenta reais); CARLOS

ROBERTO MACIEL inscrita no CNPJ nº 25.941.501/0001-01, situada na Rua Fernando Horta

Lemos, 319 - Campinho – Alfenas/MG com o valor total de R$ 274.498,35 (duzentos e setenta e

quatro mil, quatrocentos e noventa e oito reais e trinta e cinco centavos); ECO PLAST

COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA inscrita no CNPJ nº 20.161.464/0001-97, situada na Estrada

Do Jatobá, 95 - Bairro Diamante – Contagem/MG com o valor total de R$ 171.298,90 (cento e

setenta e um mil, duzentos e noventa e oito reais e noventa centavos); ORLA DISTRIBUIDORA

DE PRODUTOS EIRELI inscrita no CNPJ nº 04.013.164/0001-04, situada na Rua Flávio

Belegarde Nunes, 80 - Jardim Paulista – Taubate/SP com o valor total de R$ 140.192,00 (cento e

quarenta mil, cento e noventa e dois reais); OXI QUIMICA LTDA inscrita no CNPJ nº

65.271.868/0001-71, situada na Av Doutor Modena, 703 – Nossa Senhora De Fatima –

Varginha/MG com o valor total de R$ 176.536,00 (cento e setenta e seis mil, quinhentos e trinta e

seis reais).

Prefeitura Municipal de Fama, 28 de julho 2020

OSMAIR LEAL DOS REIS

PREFEITO